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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 26/K/LB/2020

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: Stal zebrowana
B500SP @ 12 — prety klasa C; Stal do zbrojenia betonu. Specjalna stal zbrojeniowa B500SP.
Prety i walcéwka zebrowana.
Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badarn: Opolski Wojewodzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego w Opolu, 45-057 Opole, ul. Ozimska 19.
Imie, nazwisko i stanowisko sluzbowe przeprowadzajacego  badania:
[1Schik Brzsgor Zakrzevsii]
A. Oznaczenie probki
1. Miejsce pobrania prébki: na terenie budowy realizowanej w ramach projektu POIIS
(POIS.03.02.00-00-0005/16) p.n.: Przebudowa jazu sektorowego Zwanowice wraz z
budowa przeptawki dla ryb oraz obiektami towarzyszacymi w ramach zadania pn.:
Modernizacja Jazéw Odrzanskich na odcinku w zarzgdzie RZGW Wroctaw woj. Opolskie
— aktualizacja projektu budowlanego przebudowy modernizacyjnej jazu sektorowego
Zwanowice wraz z budowg przeptawki dla ryb oraz obiektami towarzyszgcymi.
2. Data pobrania prébki: 13.03.2020 r.; nr protokotu pobrania prébki: 1,
(nr akt sprawy: WWB.7782.5.2.2020.WM).
3. Data dostarczenie probki: 7.05.2020 r.; nr protokotu przyjecia probki: 26/20.
4. Producent: CMC Poland Sp. z 0.0., ul. Pitsudskiego 82, 42-400 Zawiercie.
5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy: Swiadectwo
odbioru 3.1 z dnia 05.02.2020 r., nr wytopu: 576450, 2530 kg pretéw ® 12 diugosci 12,0 m.
6. Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: brak informacji na
opakowaniu.
7. Okreslenie sposobu opakowania probki: pobrano 10 pretéw ® 12 o dt. 1 m wyrobu
budowlanego o nazwie stal do zbrojenia betonu, spajalna stal zbrojeniowa B500SP, prety
I walcéwka zebrowana, wyprodukowana przez CMC Poland Sp. z 0.0. z siedzibg w
Zawierciu. Wyréb owinigto folig i opatrzono etykietg z napisem ,Prébka do badarn” oraz
opieczetowano.
8. Wielkos¢ serii lub partii produkcyjnej, z ktérej pobrano probke: Swiadectwo odbioru 3.1
z dnia 05.02.2020 r., nr wytopu: 576450; 2530 kg pretéw @ 12 dtugosci 12,0 m.
9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) pobranej prébki: 10 pretéw & 12 o dt. 1,0 m.



10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore
zastosowano przy pobieraniu i zabezpieczaniu probeki:

- art. 16 ust.2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity
Dz. U. 2016, poz. 266 z pézn. zm.),

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na
rynku krajowym (Dz. U. 2015, poz. 2332),

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 2 lipca 2019 r. zmieniajace
rozporzadzenie w sprawie prébek wyrobéw Budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 1337).

11. Data przeprowadzenia badania: 18.05.2020 r. - 22.05.2020 .

12. Miejsce przeprowadzenia badan: LtUKASIEWICZ- ICiMB, Laboratorium Badawcze

Oddziatu Ceramiki i Betonéw w Warszawie.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan
Ogledziny: Wyréb zostat dostarczony w ilosci i jakosci umozliwiajgcej wtasciwe wykonanie

zleconych badan.

Badania fizyczno- chemiczne:
Wiasciwosci mechaniczne (wg PN-EN 6892-1:2016; PN-EN I1SO 15630-1:2019-04)

< Wyniki badan :

l
Nr drom Fw Rm Re ‘ Rm/Re Agt
probki [mm] [kN] [MPa] [MPa] [MPa] [%]
1 12 73,25 647,71 535,6 1,21 10,8
2 12 72,95 644,98 528,7 1,22 10,3—
3 12 73,84 652,87 545,6 1,20 12,1 E
4 12 73,49 649,87 539,2 1,20 13,1
5 12 73,31 648,20 5427 1.19 11,9
6 12 73,01 645,54 535,65 1,20 13,9
7 12 73,35 648,54 535,6 1,21 14,3
8 12 73,34 | 646,3 541,2 1,19 12,2
9 12 73,44 649,31 525,3 1,24 12,7
10 12 73,01 645,51 534,6 | 1,21 | 12,4
|




Inne badania: nie prowadzono innych badan.

Powyzsze wyniki dotycza wytacznie badanych probek.

C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi wyrobu
budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanegol/ i

prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”

Deklarowane przez Uzyskane wartosci Ocena wy. m,k ? v
P na zgodnosé z
Wiasciwosé producenta badanych i
e . PP deklarowanymi
wiasciwosci uzytkowe wilasciwosci f e e
i wilasciwosciami
Granica plastycznosci
< < +
| R. (MPa) 500 = R.= 625 525,3 54?,6 Zgodne
Stosunek Rn/Re 1,15 < Ry/Re.£ 1,35 | 1,19+ 1,24 Zgodne
WydiuZenie catkowite |
przy maksymalnej sile =80 10,3+ 14,3 Zgodne
\ Ag (%) N

Badane wyroby spelniaja deklarowane przez producenta wiasciwosci uzytkowe
zamieszczone w pkt. 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/ i probki

kontrolnej wyrobu budowlanego”.

Powyzsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow , jezeli zostaty podane

w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje -

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/ Sprawozdanie-sperzadzono-w-wersji
l | l - - ".

(podpis przeprowadzajgcego badanie)™ (imie, nazwisko 1 podpis osoby autoryzujgcej

sprﬁozda'&e’%l :

Lzboratorium Badawcze
Oddziahy rarmkl i Betonow

(imie, nazwisko i podpis kierownika Laboratorium)**

mgr Agnieszka Ducka

’ Niepotrzebne skresli¢
Sprawozdanie z badaf sporzgdzone w postaci elektronicznej opatruje sie kwalifikowanym podpisem elektronicznym,
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym
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